Ofício nº 198/2025

Exmo. Srº.
José Luiz Camargo de Moura
Prefeito Municipal
Vila Nova do Sul - RS

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho através deste informar que foi

aprovado o seguinte Projeto de Lei: Projeto de Lei nº 3.110/2025, de autoria do Poder

Executivo Municipal, trabalho realizado na Sessão Extraordinária do dia 27 de outubro

de 2025.

Atenciosamente,

Vila Nova do Sul, 28 de outubro de 2025.

Agliberto Souza Raymundo
 Coordenador Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua João Batista Becker, 308, Centro – Vila Nova do Sul - RS
Contato: (55) 3234-1080/1052
camaravilanova@hotmail.com

		2025-10-27T20:19:35-0300
	AGLIBERTO SOUZA RAYMUNDO:89939298072